

# Dansk Brand og Miljøforsegling ApS

Indkildevej 2B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 02 02 88

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.

---

Gunnar Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Brand og Miljøforsegling ApS Indkildevej 2B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 02 02 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gunnar Larsen Danny Røntved Nielsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Røntved og Larsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af ydelser indenfor brand- og miljøforsegling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 202.681 kr. mod -110.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.566 kr. mod -140.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.681</b>	<b>-110.466</b>
1 Personaleomkostninger	-3.065	-2.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.450</u>	<u>-51.982</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.166</b>	<b>-164.800</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.184</u>	<u>-12.703</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.982</b>	<b>-177.503</b>
Skat af årets resultat	<u>-29.416</u>	<u>36.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>96.566</b>	<b>-140.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	96.566	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-140.687</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.566</b>	<b>-140.687</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.146	305.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.146</u>	<u>305.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.146</u></b>	<b><u>305.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.819	68.525
Udskudte skatteaktiver	8.773	31.677
Andre tilgodehavender	<u>63.948</u>	<u>101.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>281.540</u>	<u>202.129</u>
Likvide beholdninger	<u>208.567</u>	<u>1.007.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.107</u></b>	<b><u>1.209.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>723.253</u></b>	<b><u>1.515.009</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	235.867	139.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.867</b>	<b>189.301</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.987	24.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.924	1.181.991
Selskabsskat	6.512	0
Anden gæld	107.963	118.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.386	1.325.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.386</b>	<b>1.325.708</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>723.253</b>	 <b>1.515.009</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.065	2.352
	<u><b>3.065</b></u>	<u><b>2.352</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.184	12.703
	<u><b>1.184</b></u>	<u><b>12.703</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	362.250	112.125
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.125</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>362.250</b></u>	<u><b>362.250</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-56.654	-4.672
Årets afskrivninger	<u>-72.450</u>	<u>-51.982</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-129.104</b></u>	<u><b>-56.654</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>233.146</b></u>	<u><b>305.596</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	139.301	279.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.566</u>	<u>-140.687</u>
	<u><b>235.867</b></u>	<u><b>139.301</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røntved og Larsen Holding ApS, CVR-nr. 37 36 43 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.